
اخیرش  رسمی  دیدار   9 طی  استقلال 
فقط یک مرتبه دروازه خود را مقابل 
النصر در ورزشگاه آزادی بسته نگه 
بازی‌هایش مجموعا  دیگر  در  و  داشته 

13 گل خورده است.
به گزارش فوتبال 360، استقلال در یکی 
از 2 دیدار عقب‌افتاده هفته بیست‌ودوم 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در 
ورزشگاه آزادی پذیرای هوادارِ قعر جدولی 
بود که این مسابقه پرافت‌وخیز با حساب 
2 بر 2 خاتمه یافت تا بازهم آبی‌پوشان 
در بحران باقی بمانند و به اولین پیروزی 
خود با هدایت میودراگ بوژوویچ دست 
پیدا نکنند. یکی از مهم‌ترین نقایص تیم 
پرطرفدار تهرانی این بود که بازهم شاهد گل 
خوردن‌شان بودیم که 2 بار به عجیب‌ترین 

شکل ممکن حادث شد.
یک کلین‌شیت در 9 بازی!

استقلال با میودراگ بوژوویچ 9 دیدار 
رسمی در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا به 
انجام رسانده که ماحصل آن 5 تساوی و 4 

باخت بوده است.
فارغ از صفر پیروزی ثبت شده، دیگر نکته 
عجیب پیرامون دیدارهای مذکور این بوده 
که آبی‌ها فقط یک کلین‌شیت به ثبت 
رسانده‌اند و 13 بار دروازه خود را بازشده 

دیده‌اند.
آنها در این برهه فقط طی مصاف رفت با 
النصر عربستان در دور یک‌هشتم نهایی 
لیگ نخبگان آسیا موفق شدند دروازه خود 
را بسته نگه دارند که آن هم با مهارهای 

فوق‌العاده حسینی میسر شد. 

باید دید تیم تحت هدایت بوژوویچ چه 
زمانی قرار است در یک مسابقه داخلی هم 

کلین‌شیت کند.
دریافت 2 گل به عجیب‌ترین شکل ممکن

معمولا وقتی یک تیم موفق به گلزنی 
می‌شود از روحیه و انگیزه خوبی برخوردار 
است و دریافت گل طی لحظاتی ابتدایی 
پس از آن، فوق‌العاده عجیب خواهد بود. 
با این وجود هوادار توانست در شروع بازی 
پس از دریافت گل نخست از استقلال، 
عقب‌افتادگی‌اش را خیلی سریع جبران 
کند. محمد ستاری از زمین خودی یک 
ارسال بلند را پشت مدافعان استقلال در 
دستور کار خود قرار داد که با آفسایدگیری 
اشتباه رافائل سیلوا همراه شد. سپس 
داریوش شجاعیان با یک کنترل فوق‌العاده 

خود را مقابل حسینی دید و پس از عبور از 
سد گلر آبی‌پوشان، تیمش را به گل رساند. 
چند دقیقه بعد، گل دوم هوادار به شکلی 

باورنکردنی‌تر زده شد.
محمدحسین صادقی توپ را از زمین خودی 
گرفت و با عبور از سد 2 بازیکن استقلال 
به راحتی به نزدیکی محوطه جریمه این 
تیم رسید و بدون مزاحمت خاصی، ضمن 
حرکت در عرض، با شوتی که از بین پای 
روزبه چشمی عبور کرده بود، زاویه موافق 
حسینی را مورد هدف قرار داد و هوادار را 

پیش انداخت. 
صادقی کارش را از سمت راست استارت 
زد و به سمت چپ آمد و مجددا با بازگشت 
به سمت راست، تور دروازه میزبان را لرزاند 
و در این مسافت طولانی هیچ بازیکنی از 
استقلال به صورت جدی او را تحت فشار 

قرار نداد.
2 گل دریافتی حاکی از عدم تمرکز تیم 
میزبان و بی‌مسئولیتی بازیکنان بوژوویچ 
بود و در شرایط عادی خیلی بعید است که 

یک تیم استاندارد آن‌ها را دریافت کند.
هوادار برای دومین بار به استقلال 2 گل زد

از زمانی که امیدرضا روانخواه هدایت هوادار 
را به عهده گرفته شاهد تیمی با رویکرد 

تهاجمی بوده‌ایم.
آنها طی 6 مسابقه اخیر خود فقط در مصاف 
با مس رفسنجان گلی نزدند که دست بر 
قضا در بازی مذکور نیز 2 پنالتی به هدر 

دادند.
با این وجود تیم بنفش‌پوش تهرانی در 8 
مصاف رسمی‌اش با استقلال فقط در 2 
دیدار توانسته 2 گل به‌ثمر برساند. آن‌ها در 
پیکار رفت فصل پیش و در جریان باخت 
3-2 مقابل استقلال توانسته بودند به این 
تیم 2 گل بزنند و این اتفاق تا به امروز دیگر 

تکرار نشده بود. 

نقل و انتقالات تیم پرسپولیس آغاز 
شده و این باشگاه با سه بازیکن به 

توافق اولیه رسیده است.
به گزارش خبرآنلاین؛ ساعاتی بعد از 
تنش‌ و التهاب در مقابل ساختمان باشگاه 
پرسپولیس و برگزاری تجمع پرسروصدای 
طرفداران این تیم، حالا اخبار امیدوارکننده 
از این باشگاه به گوش می‌رسد و مدیرعامل 
این باشگاه خبر از شروع نقل و انتقالات 
داده و روابط عمومی قرمزها نیز در اطلاعیه 
رسمی اعلام کرده که کنسرسیوم بانکی، 
بودجه جداگانه را در دستور کار خود 

خواهد داشت.
رضا درویش در گفت‌وگوی تلویزیونی زنده 
خود اعلام کرد که باشگاه پرسپولیس با 
چند بازیکن مذاکراتی را انجام داده و قصد 
دارد نقل و انتقالاتش را سریعا استارت بزند. 
او حتی از توافقات 90 درصدی و 75 
درصدی با چند بازیکن خبر داده و جالب 
اینکه او اعلام کرده در این بین بازیکنان 

خارجی هم حضور دارند.
درویش در این خصوص گفت: »با چند 
بازیکن وارد مذاکره شدیم. هم ایرانی 
هستند و هم داخلی، دو بازیکن 90 درصد 
تمام شده و یکی هم 75 درصد تمام شده 

است. 
دو بازیکن هم که آقای درویش معرفی 

کردند صحبت‌های مقدماتی را آغاز کردیم. 
قرار شد کنسرسیوم بانکی هم بودجه را 
آماده کنند چون بعضی بازیکنان خارجی 
پیش پرداخت هم می‌خواهند و باید 

مقدماتش مهیا شود.«
او در مورد اسم این نفرات عنوان کرد: »از 
این سه بازیکن دو نفر خارجی هستند و 

یک نفر هم ایرانی است.«
پیش از این نام تیوی بیفوما مهاجم تیم 
استقلال خوزستان برای پرسپولیس مطرح 
بود و شاید انتقال او به جمع سرخپوشان 

انجام شود.
درویش در پاسخ به این سوال که پایبند 
به قانون سقف بودجه خواهد بود یا خیر؟ 
توضیح داد: »در سازمان لیگ همه عاشق 
سقف پرسپولیس هستند. یک بازیکن مدیر 
ورزشی ما رفت ثبت کند گفتند مقداری 
زیاد است و باید این را اصاح کنید. ما 
یک خارجی می‌توانستیم بگیریم و گرفتیم. 
بازیکن ایرانی هم که در بازار نقل و انتقالات 
موجود نبود و به همین خاطر نتوانستیم 

بگیریم. 
گفتیم برآیند عملکرد تیم‌های دیگر به ما 
فهماند که سقف قرارداد فقط یک لغت 
است و چیزی در اجرا وجود ندارد. به من 

این را فهماندند.«
مدیرعامل پرسپولیس در مورد میزان 

هزینه این فصل تیمش هم مدعی شد: 
»خوشبختانه هیئت مدیره یکی از این 
تیم‌ها آمد گفت 1400 میلیارد هزینه شده 
است. یک تیم صنعتی را سراغ دارم گفتند 

1100 میلیارد تومان هزینه شده است.
فکر می‌کنم ما 600 میلیارد کل هزینه این 
فصلمان بوده است، شاید هم 650 میلیارد 
تومان.« آغاز نقل و انتقالات پرسپولیس 
در شرایطی است که قرارداد 10 بازیکن 
بزرگسال پرسپولیس به اتمام خواهد 
رسید و قرمزها امکان خرید 7 بازیکن لیگ 
برتری و همچنین در صورت عدم تمدید 
قرارداد ایوب العملود و گئورگی گولسیانی، 
پرسپولیس امکان خرید سه بازیکن خارجی 

جدید را هم خواهد داشت.
اگرچه رضا درویش ملی پوش بودن یکی 
از این بازیکنان داخلی را اعلام نکرده اما 
هواداران پرسپولیس انتظار دارند که علی 
قلی‌زاده نیز یکی از بازیکنانی خواهد بود 
که باشگاه پرسپولیس تلاش خواهد کرد 
رضایتنامه او را سرانجام از باشگاه لخ پوزنان 
دریافت کند، خصوصا اینکه او حالا فصل 

آخر قرارداد را پیش رو خواهد داشت.
درویش در ادامه صحبت‌هایش گفت: 
»حتما پوست‌اندازی انجام خواهد شد و 
سرمربی با اطلاع از همه شرایط تیم، یقینا 
این تشخیص را داده که قصد دارد تیم را 

جوان کند.«

نه تمرکز دارند و نه مسئولیت‌پذیر هستند

یک کلین‌شیت در 9 بازی برای استقلال

رونمایی از ۳ بمب‌ تابستانی پرسپولیس

وارونه گویی در مدیریت فدراسیون بسکتبال
محمد حسین یزدی

در جوامع امروزی، ورزش تنها یک فعالیت بدنی یا رقابتی نیست، بلکه کارکردهای 
اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی  دارد و بر اقشار مختلف جامعه تأثیرگذار 
است و نقش مدیران در شکل‌دهی به فضای ورزش و ارائه ی تصویر از یک رشته 

ی ورزشی بسیار حائز اهمیت است. 
در این میان، یکی از آسیب‌های جدی که می‌تواند بنیان‌های جامعه‌های کوچک 
ورزشی را تهدید کند، تحریف واقعیت و ارائه اطلاعات نادرست از سوی مدیران 
ورزشی است، رویکردی که مدیران فدراسیون بسکتبال در راستای جبران 
ناکارآمدی خود و پوشش سریال شکست‌های بسکتبال در رویدادهای مختلف 
بین المللی و کاهش کمی و کیفی لیگ‌های بسکتبال، در پیش گرفته اند و 

عواقب جدی این رویکرد ضد حقیقت را فراموش کرده اند.
ادعای نادرست »نایب قهرمانی تیم ملی بسکتبال زیر 16 سال ایران در آسیا« 
در تیرماه ۱۴۰۲ با دگرگونی واقعیت و پمپاژ اطلاعات توسط رسانه‌های رسمی 
فدراسیون و برخی رسانه‌های اجاره ای صورت گرفت که حتی منجر به صدور 
پیام تبریک از مسئولین نهاد‌های رسمی کشور نظیر ریاست محترم مجلس 

شورای اسلامی و وزیر محترم امور خارجه شد.
این در حالی بود که این مسابقات در دو دسته A  و B برگزار می‌شود و تیم ملی 
زیر 16 سال دختران در دسته B آسیا حاضر بود و به عنوان تیم دوم نتوانست 

مجوز حضور در دسته A را به دست آورد.
مثالی دیگر » قهرمانی تیم ملی بسکتبال زنان ایران در مسابقات غرب آسیا« در 
روزهای اخیر است که با دستکاری حقیقت و ارائه اطلاعات نادرست به جامعه 
مطرح شده است. تیم ملی بانوان در انتخابی کاپ آسیا در دسته B حاضر بود 
و موفق به کسب سهمیه غرب آسیا برای حضور در دسته B شد، در این ایونت 
تیم لبنان به علت حضور در دسته A حاضر نبود و به علاوه این رویداد زیر نظر 
FIBA ASIA برگزار کردید و نه WABA. علیرغم این حقیقت، فدراسیون 
بسکتبال رویکرد دروغگویی سیستماتیک را در پیش گرفته و با دستاورد سازی 

کسب سهمیه را »قهرمانی تاریخی در غرب آسیا« قلمداد می‌کند.
متاسفانه در طول سه سال گذشته شاهد تکرار این قبیل رفتار از سوی مدیران 
فدراسیون بسکتبال بوده ایم، باید توجه داشت که مشروعیت در نظام مدیریتی 
ورزش بر پایه اعتماد متقابل بین مدیران، باشگاه‌ها، ورزشکاران، مربیان، داوران و 
هواداران بنا شده است. هنگامی که مدیران با ارائه اطلاعات ناصحیح، پنهان‌کاری 
یا وعده‌های توخالی سعی در کنترل افکار عمومی یا مدیریت بحران دارند، این 

مشروعیت به تدریج تضعیف می‌شود. 
هنگامی که تحریف واقعیت و ارائه اطلاعات نادرست در سطح مدیریتی به یک 
رویه تبدیل می‌شود، نه تنها ساختارهای رسمی فدراسیون‌،  از قبیل کمیته‌ها و 
باشگاه‌ها دچار تزلزل می‌شوند، بلکه این رویه به لایه‌های پایینتر نیز نفوذ می‌کند 
و نوعی هنجارشکنی سیستماتیک را به وجود می‌آورد. به بیان دیگر، دروغ‌گویی 
مدیران می‌تواند به ترویج هنجارهای ناصحیح در میان ورزشکاران، داوران و حتی 
تماشاگران منجر شود.   این عدم صداقت در مدیریتی را می‌توان تلاشی برای 
حفظ منافع گروهی خاص در برابر منافع جمعی تعبیر کرد. مدیران بسکتبال 
با پنهان کردن ناکارآمدی‌ها از جمله در سازمان لیگ، تصمیمات مدیریتی در 
انتخاب سرمربی تیم‌های ملی در رده‌های مختلف و  تضییع حقوق باشگاه‌ها در 
برگزاری نامطلوب آیین نامه‌هایی که خود آن را تصویب نموده اند، در جهت 
حفظ قدرت خود و بهره‌مندی از منابع اقتصادی و اجتماعی عمل می‌کنند و از اثر 
نامطلوب آن در جامعه بسکتبال روی گردان بوده‌اند. در نهایت، پیامدهای روانی و 
اجتماعی این پدیده نیز قابل توجه‌اند. از بین رفتن اعتماد، افزایش بی‌انگیزگی در 
میان ورزشکاران، بی انگیزگی باشگاه‌ها برای حضور در لیگ‌ها و بروز رفتارهای 
اعتراضی، همگی از تبعات تقلب در حقیقت در سطوح مدیریتی هستند. علاوه 
بر آن، رسانه‌ها نیز در این زمینه نقشی دوگانه دارند؛ یا به تقویت این ناراستی‌ها 
کمک می‌کنند یا در صورت استقلال، می‌توانند نقش افشاگرانه ایفا کنند و باعث 
شکل‌گیری گفتمان‌های انتقادی شوند. مجمع عمومی فدراسیون بسکتبال نیز 
نقش مهمی در اصلاح این رویکرد دارد و می‌بایست به عنوان بالاترین مرجع 
بسکتبال گام موثری برای اصلاح و بازسازی سرمایه اجتماعی در بسکتبال بردارند 
و شفافیت، صداقت و پاسخ‌گویی را به ارزش‌های محوری مدیریت در بسکتبال 
تبدیل نمایند چرا که همانطور که امام على عليه السام می‌فرمایند: الَنّاسُ 
باِمَُرائهِِمْ اشَْــبَهُ مِنْهُمْ بآِبائهِِمْ؛ مردم به حاکمان خود شبیه ترند تا به پدرانشان. 
این شیوه نادرست در ریشه‌های جامعه بسکتبال نفوذ می‌کند و اثر آن تا سالها 
باقی خواهد ماند و در صورت عدم ایستادگی در برابر این رویکرد ویرانگر نه تنها 
منجر به استقرار یک ناهنجاری اخلاقی در بسکتبال می‌شوند  بلکه یک پدیده 
اجتماعی و ساختاری را تقویت می‌کنند که در بلند مدت می‌تواند بنیان‌های 

اعتماد، همبستگی و عدالت در بسکتبال را به سرقت ببرد.

یادداشت

دروازه‌بانی روی دست
عابدزاده نمی‌آید

 

دروازه‌بان اسبق سپاهان گفت: وقتی یک اتومبیل در جایگاه 
بهتری قرار دارد، بقیه را با آن مقایسه می‌کنند. ماجرای 
عابدزاده نیز همینطور است. اگر بقیه خوب هستند، چرا 

کسی را با آنها مقایسه نمی‌کنند؟ چرا عابدزاده؟
به گزارش ایرنا، اگر یک نظرسنجی با مضمونِ انتخاب بهترین 
بازیکن خارجی تاریخ فوتبال ایران انجام بدهیم، بدون شک 
آرمناک پطروسیان یکی از گزینه‌های اصلی خواهد بود. 
دروازه‌بانی که ۱۲ سال در فوتبال ایران حضور داشت و اغلب 
کم‌نوسان بود و با ثبات. او نقش مهم و غیر قابل انکاری در 
ترکیب سپاهان ایفا کرد و همراه این تیم به عنوان قهرمانی در 
لیگ ایران رسید. او حالا در ارمنستان، مشغول کار آزاد است 
و به همین دلیل فوتبال را آنچنان که باید دنبال نمی‌کند. 
با این حال، وقتی صحبت از احمدرضا عابدزاده می‌شود، با 
انرژی بالا پاسخگو است. آرمناک مدعی است عابدزاده را با 
هیچ دروازه‌بان دیگری نباید مقایسه کرد؛ چون گلری روی 

دست او نخواهد آمد.
******

سلام آرمناک. حالت چطور است؟
سلام. حالم خوب است.

چه جالب که زبان فارسی یادت نرفته!
نه هنوز. باید فراموش کنم؟

نه؛ چون چند سال است در ایران نیستی، این سوال را 
پرسیدم.

درست است که رفت و آمد من به ایران کمتر شده اما این 
دلیلی نیست که زبان شما را از یاد ببرم. خب، اخبارتان کم 

شده که با من تماس گرفته‌اید؟ ) لبخند می‌زند(
بالاخره تو ۱۲ سال در فوتبال ایران حضور داشتی و یک 

صاحب‌نظر محسوب می‌شوی.
فوتبال را خیلی دنبال نمی‌کنم. نه اینجا در ارمنستان و نه 

لیگ ایران. اوضاع سپاهان چطور است؟
فکر می‌کنم جای ما برعکس شده. شما سوال می‌کنی و من 

باید پاسخ بدهم!
گفتم که دنبال نمی‌کنم. سپاهان دارد قهرمان می‌شود؟
اختلاف این تیم با تراکتور، ۲ امتیاز است. البته با یک بازی 

بیشتر.
چند هفته از مسابقات باقی مانده؟

برای تراکتور ۴ هفته و سپاهان ۳ هفته.
خب پس سپاهان قهرمان می‌شود.

چرا این حرف را می‌زنی؟
وقتی تا اینجا رسیده، یعنی قهرمان هم می‌شود. مشخص 
است که سپاهان با سرعت زیادی در حال حرکت است. 
به قول معروف، گازش را گرفته و به سمت قهرمانی پیش 

می‌رود.
خودت سابقه کسب قهرمانی در این شرایط را داری؟

نه. وقتی ما قهرمان شدیم، ۳ هفته زودتر به این عنوان 
رسیدیم. با مربیگری فرهاد کاظمی و تیم قدرتمندی که در 

اختیار داشتیم.
می‌دانم بارها بازی ایران و استرالیا را نگاه کرده‌اید. وقتی ایران 
با نتیجه 2 بر صفر عقب بود، عابدزاده اخم نکرد؛ لبخند زد و 
نه تنها خودش روحیه داشت بلکه آن را به بازیکنان دیگر هم 
انتقال داد. طی هفته‌های اخیر، دوباره بحث مقایسه احمدرضا 
عابدزاده و علیرضا بیرانوند به میان آمده است. یک بار در این 
رابطه با هم صحبت کردیم و در جواب گفتی به بازی ایران و 
استرالیا رجوع کنم. الان می‌خواهم نظر شما را دوباره بدانم؛ 

البته با ذکر نکته‌هایی ریزبینانه.
عابدزاده جای خودش را دارد و بیرانوند نیز همینطور. قبل از 
عابدزاده هم آقای حجازی بوده و پیش از بیرانوند هم مهدی 
رحمتی. فکر می‌کنم بهتر است مقایسه‌ای میان عابدزاده با 

هیچ دروازه‌بان دیگری انجام نشود.
چرا؟

چون او جایگاه خودش را دارد و بگذاریم همانجا بماند.
درباره جایگاه عابدزاده گفتی و خوب است این نکته را بدانی. 
در یک نظرسنجی که برای انتخاب محبوب‌ترین بازیکن بعد 
از انقلاب فوتبال ایران انجام شد، عابدزاده با اختلاف این 

عنوان را به‌دست آورد.
گفتم که؛ جایگاه عابدزاده یک چیز دیگر است. او برای 
خودش یک تیم بود و به نظرم عابدزاده را تمام مردم دوست 

داشتند. چه استقلالی‌ها و چه پرسپولیسی‌ها.
اما به نظر می‌رسد محبوبیت بازیکنان فعلی نظیر علیرضا 

بیرانوند به پایین‌ترین حد خود رسیده است.
آیا جز عابدزاده، کسی را می‌شناسید که همه دوستش داشته 

باشند؟ بالاخره دو نفر، یکی را دوست دارند و دو نفر نه.
خصوصیات عابدزاده که او را از دیگران متمایز کرد، 

چه بود؟
واقعاً دروازه‌بان کاملی بود. می‌دانم بارها بازی ایران و استرالیا 
را نگاه کرده‌اید. وقتی ایران با نتیجه ۲ بر صفر عقب بود، 
عابدزاده اخم نکرد؛ لبخند زد و نه تنها خودش روحیه داشت 

بلکه آن را به بازیکنان دیگر هم انتقال داد.
به لحاظ فنی چطور؟

یک کلام، او خیلی قوی بود. چون مقابل عابدزاده بازی 
کرده‌ام، نمی‌توانم از خصوصیات فنی او بگویم. فقط معتقدم 
که بهترین بود و به نظرم مقایسه اشتباه است. البته شما 
دروازه‌بان‌های خوب دیگری هم داشتید؛ نمی‌دانم چرا آن‌ها 

را مقایسه نمی‌کنید.
مثلا؟ً

مهدی رحمتی.
منظورت چیست؟

وقتی یک اتومبیل در جایگاه بهتری قرار دارد، بقیه را با آن 
مقایسه می‌کنند. ماجرای عابدزاده نیز همینطور است. اگر 
بقیه خوب هستند، چرا کسی را با آنها مقایسه نمی‌کنند؟ 
چرا همه‌اش عابدزاده؟ حتماً که او همان اتومبیل بی‌عیب و 

نقص است دیگر.
جایگاه عابدزاده یک چیز دیگر است. او برای خودش یک 
تیم بود و به نظرم عابدزاده را تمام مردم دوست داشتند. چه 

استقلالی‌ها و چه پرسپولیسی‌ها.
یک سوال دیگر. آیا رحمتی را می‌توان با بیرانوند 

قیاس کرد؟
من عملکرد بیرانوند را زیاد ندیده‌ام که بخواهم با رحمتی 
مقایسه‌اش کنم. زمانی که بازی می‌کردم و در ایران حضور 
داشتم، رحمتی بهترین گلر بود. نمی‌خواهم بیرانوند را زیر 
سوال ببرم اما معتقدم هیچ دروازه‌بانی روی دست عابدزاده 

نمی‌آید. تمام.
متشکر از تو که حوصله به خرج دادی.

ممنون از شما. نمی‌دانم آیا تیتر حاشیه‌ای گیرتان آمد 
یا نه؟ )لبخند می‌زند(

گفت‌وگو
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 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای 
فوتبال  تیم  کاپیتان  خلیل‌زاده  شجاع 
تراکتور تبریز در دیدار مقابل چادرملو 

اردکان را صادر کرد.

به گزارش ایرنا، کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال در نهایت بعد از دفاعیات شجاع 
خلیل‌زاده در رابطه با اتفاقات دیدار مقابل 

چادرملو اردکان، رای خود را صادر کرد.

متن رای به شرح زیر است:
در خصوص تخلف انتسابی به شجاع خلیل 
‌زاده بازیکن باشگاه تراکتور مبنی بر ارتکاب 
رفتار غیر ورزشی در جریان بازی دو تیم 
چادرملو و تراکتور از سری مسابقات لیگ 
برتر فوتبال کشور با توجه به مجموع اوراق 
و محتویات پرونده و با عنایت به فیلم منتشر 
شده از صحنه ارتکاب تخلف در نتیجه تخلف 
انتسابی به نامبرده محرز و مسلم تشخیص 
ولی صرف نظر از غیر موجه بودن دفاعیات 
صورت گرفته به دلیل گفتار و رفتار تحریک 
آمیز صورت گرفته در ورزشگاه و همچنین 
اعلام گذشت از سوی باشگاه چادر ملو در 
جلسه رسیدگی نسبت به مشارالیه مستند 
به ماده ۶۴ مقررات انضباطی و با لحاظ 
ماده ۹۴ این مقررات آقای شجاع خلیل 
‌زاده به پرداخت مبلغ ۵میلیارد ریال جریمه 

نقدی و باشگاه تراکتور نیز به لحاظ وجود 
مسئولیت تضامنی و ارسال دفاعیات غیر 
موجه مستند به ماده ۵۰ مقررات انضباطی 
به پرداخت مبلغ ۵میلیارد ریال جریمه نقدی 
و همچنین الزام به عذرخواهی از هواداران 

باشگاه چادرملوی یزد محکوم می‌گردند.
در خصوص شکایت باشگاه چادرملو از 
خداداد عزیزی، امیرحسین حسین‌زاده، 
حسین پورحمیدی و باشگاه تراکتور و 
همچنین شکایت باشگاه تراکتور از باشگاه 
چادرملو و سرمربی و بازیکنان این باشگاه به 
لحاظ اعلام گذشت شکات نسبت به یکدیگر 
مستند به ماده ۲۵ مقررات انضباطی قرار 

توقف رسیدگی صادر می‌گردد.
رای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ 
قابل تجدید نظرخواهی نزد کمیته استیناف 

می‌باشد.

اعلام رای کمیته انضباطی برای خلیل‌زاده

غیبت ۳ بازیکن اینتر در داربی میلان واکنش بنزما به رقابتش با رونالدو
اینتر بدون سه بازیکن 
دیدار  در  باید  کلیدی‌اش 
جام  نیمه‌نهایی  برگشت 

حذفی ایتالیا به میدان برود.
به گزارش ایسنا، اینتر و میلان 
در فینال کوپاایتالیا به مصاف 
هم خواهند رفت تا تکلیف 
ایتالیا  حذفی  جام  فینالیست 
مشخص شود. دیدار رفت این دو 

تیم به میزبانی میلان با تساوی یک بر یک به پایان رسید. روزنامه گاتزتادلواسپورت نوشت 
مارکوس تورام، دنزل دامفریس و زیلینسکی سه بازیکن مصدوم اینتر هنوز به صورت 
انفرادی تمرین می‌کنند و قادر به همراهی تیمشان در این دیدار نیستند و به این ترتیب هر 
سه بازیکن بازی برگشت نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا مقابل میلان را از دست خواهند داد. 
بازیکنان اینتر یک جلسه تمرینی را پیش از بازی داربی برگزار می‌کنند تا سیمونه اینزاگی 
ترکیب تیمش برای این دیدار را نهایی کند.  انتظار می‌رود از این بازیکنان مصدوم مارکوس 

تورام در دیدار بعدی اینتر برابر رم در سری‌ آ و بارسلونا در لیگ قهرمانان به میدان برود.
در دیگر دیدار نیمه‌نهایی کوپاایتالیا بولونیا که در دیدار رفت مقابل امپولی در خارج از 
خانه سه بر صفر پیروز شد، دیدار برگشتش را برابر این تیم برگزار خواهد کرد. این دیدار 

پنجشنبه چهارم اردیبهشت برگزار می‌شود.

ستاره الاتحاد قهرمانی در 
لیگ عربستان را به کسب 
آقای گلی این رقابت‌ها 

ترجیح می‌دهد.
به گزارش ایسنا، الاتحاد از توقف 
بیست‌ونهم  هفته  در  الهال 
حرفه‌ای  لیگ  رقابت‌های 
عربستان نهایت استفاده را برد. 
الاتحاد در دیدار حساس برابر 

الاتفاق با نتیجه سه بر دو به پیروزی دست پیدا کرد تا اختلافش را با مدعی عنوان قهرمانی 
به شش امتیاز افزایش دهد و یک گام دیگر به کسب عنوان قهرمانی نزدیک‌تر شود.

کریم بنزما در فصل جاری نمایش درخشانی در  الاتحاد داشته و یکی از دلایل اصلی 
صدرنشین تیمش بوده است. این مهاجم فرانسوی در فصل جاری ۱۸ گل در لیگ عربستان 

به ثمر رسانده و یکی از بازیکنانی است که شانس آقای گلی دارد.
به نقل از اسپورت عربستان، بنزما در واکنش به رقابتش با کریستیانو رونالدو برای کسب 
عنوان آقای گلی گفت: به این موضوع اهمیتی نمی‌دهم. برای من قهرمانی در لیگ مهم‌تر 
از کسب عنوان آقای گلی است. کریستیانو رونالدو با زدن ۲۳ گل در صدر جدول بهترین 
گلزنان لیگ عربستان قرار دارد. ایوان تونی و عبدالرزاق حمدالله ۱۹ گل زده‌اند و کریم بنزما 

هم با ۱۸ گل در رده چهارم این فهرست ایستاده است.

یک ماه از برنامه درمانم جلو هستم

دارنده مدال طلای پیکارهای دسته فوق‌سنگین وزنه‌برداری جهان به تشریح 
آخرین شرایط و مصدومیت خود پرداخت.

علیرضا یوسفی در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص شرایط خود اظهار داشت: 
خدا را شکر شرایط بسیار خوبی دارم. باید از پزشک معالجم تشکر کنم. در 
مدتی که جراحی کردم حتی تمرینات سبک را ادامه دادم و اکنون می‌توانم 
با پای جراحی شده نیز وزنه سبک بزنم. روند درمانم به خوبی پیش می‌رود.

وی این را هم گفت: با توجه به مشاوره‌های پزشکی و تمرینات سبکی که 
داشتم هم اکنون یک ماه از برنامه درمان جلو هستم و منتظر پایان دوره 

نقاهت هستم. امیدوارم هر چه زودتر به عرصه رقابت برگردم.
یوسفی که با مهار وزنه ۲۶۲ کیلوگرم خود را به عنوان یکی از پدیده‌های 
نوظهور جهان معرفی کرد این را هم افزود: درست است که روند درمانم به 
خوبی پیش می‌رود اما باید احتیاط لازم را برای بازگشت به تخته داشته 
باشم. برای بازگشت عجله‌ای ندارم زیرا مصدومیت مجدد می‌تواند ماه‌ها من 

را از تمرین محروم کند. 
تلاش دارم که به اردوهای تیم ملی برای مسابقات جهانی ۲۰۲۵ نروژ برسم 

اما باید منتظر نظر پزشکان نیز باشم.
دارنده نشان طای جوانان جهان در خصوص احتمال حضور وی در 
رقابت‌های جهانی نیز گفت: برای حضور در رقابت‌های جهان باید ابتدا شرایط 
تمرینی داشته باشم و به سطح آمادگی لازم برسم و در ادامه مربیان نیز نظر 

مثبت روی من داشته باشند. 
رقابت در فوق‌سنگین ایران بسیار بالا است و من نیز تلاش دارم تا در جمع 
ملی‌پوشان باشم. اگر نتوانم در جهانی حضور پیدا کنم اتفاقی رخ نخواهد داد 

بلکه خودم را برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا آماده می‌کنم.
چرا بعد از هر درخشش علیرضا یوسفی مصدوم می‌شود؟ 

تالاخادزه ایران در پاسخ به این سئوال گفت: من در وزنه‌برداری و شرایط 
سخت تمام قدرتم را بر روی مهار وزنه می‌گذارم. در مسابقات قهرمانی سال 
۲۰۲۳ آسیا در جینجو کره‌جنوبی این کار را کردم و از ناحیه آرنج مصدوم 

شدم و در جهانی ۲۰۲۴ بحرین نیز پایم مصدوم شد.
البته در رشته وزنه‌برداری و دسته فوق‌سنگین مصدومیت یک اتفاق عادی 

به شمار می‌رود.
تغییر و تحولات کادر فنی تیم ملی وزنه‌برداری از دیگر مباحث مورد نظر 
قهرمان نوجوانان جهان بود. یوسفی در این خصوص اظهار داشت: آقا بهداد 
از بزرگان وزنه‌برداری و یکی از شناخته شده‌ترین فوق‌سنگین‌های جهان به 
شمار می‌رود. او یک مربی پخته است و امیدوارم از تجربیات وی بهترین 
استفاده را داشته باشم. من و آقا بهداد ۲ نسل از شاگردان مرحوم قاسم 

غزالیان هستیم.

وزنه‌برداری


